1
公司核心技术（业务）人员

（55 人）
431,300 8.01% 0.05%

二、限制性股票的有效期、锁定期及解锁期

1、本激励计划的有效期不超过 5年，自首次限制性股票授予之日起计算。

2、本次授予的限制性股票分两期解锁，锁定期自预留限制性股票的授予日起

分别为 12 个月、24 个月。

3、本次授予的限制性股票解锁安排如下表：

解锁期
锁定时间 可解锁数量占限制

性股票数量比例

第一次解锁
自该次授予日起 12个月后的首个交易日起至该

次授予日起 24个月内的最后一个交易日当日止 50%

第二次解锁
自该次授予日起 24个月后的首个交易日起至该

次授予日起 36个月内的最后一个交易日当日止
50%

在解锁期，公司为满足解锁条件的激励对象办理解锁事宜，未满足解锁条件的

激励对象持有的限制性股票不得解锁，由公司按激励对象买入价格回购并注销。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

天健会计师事务所（特殊普通合伙）于 2016 年 5 月 23 日出具了《验资报告》

（天健验〔2016〕164 号），对公司截至 2016 年 5 月 20 日止的新增注册资本及实收

资本情况进行了审验，认为: 公司原注册资本为人民币 883,159,200.00 元，实收

资本为人民币 883,159,200.00 元。根据公司于 2015 年 4 月 10 日召开的 2014 年度

股东大会审议通过的《限制性股票激励计划（草案）》以及贵公司第二届董事会第

二十五次会议决议，公司通过向 58 名激励对象定向发行限制性股票 1,916,300 股，

增加注册资本 1,916,300.00 元，变更后的注册资本为人民币 885,075,500.00 元。

其中向朱亮、张俊、傅林坚定向发行限制性股票 1,485,000 股，增加注册资本

1,485,000.00 元，上述限制性股票授予价格为 5.2309 元/股，应收股款合计

7,767,886.50 元；向孙明等 55 人定向发行限制性股票 431,300 股，增加注册资本

431,300.00 元，上述限制性股票授予价格为 4.9400 元/股，应收股款合计

2,130,622.00 元。经我们审验，截至 2016 年 5 月 20 日止，公司已收到 58 名限制

性股票激励对象缴纳的 1,916,300 股人民币普通股股票的授予股款合计人民币

9,898,508.50 元 ， 其 中 计 入 股 本 人 民 币 壹 佰 玖 拾 壹 万 陆 千 叁 佰 元

（￥1,916,300.00），计入资本公积（股本溢价）7,982,208.50 元。

同时我们注意到，公司本次增资前注册资本人民币 883,159,200.00 元，实收

资本人民币 883,159,200.00 元，已经本所审验，并由本所于 2016 年 4 月 28 日出

具了《验资报告》（天健验〔2016〕134 号）。截至 2016 年 5 月 20 日止，变更后的

注册资本人民币 885,075,500.00 元，累计实收资本人民币 885,075,500.00 元。

四、本次授予股份的登记、上市日期

本次限制性股票的授予日为 2016 年 4 月 26 日，授予股份登记完成日为 2016

年 6 月 14 日，授予股份的上市日为 2016 年 6 月 15 日。

五、限制性股票授予后公司股本结构变动情况   单位：股

项目
本次变动前 本次变动股数 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股 64,986,858 7.35% 431,300  65,418,158 7.39%

02 股权激励

限售股
3,314,520 0.37% 431,300  3,745,820 0.42%

04 高管锁定股 61,672,338 6.97%   61,672,338 6.97%

二、无限售流通股 819,657,342 92.65%   819,657,342 92.61%

三、总股本 884,644,200 100.00% 431,300  885,075,500 100.00%

本次限制性股票授予登记完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

六、限制性股票授予后对公司控股股东的影响

本次限制性股票授予登记完成后，公司股份总数由 884,644,200 股增至

885,075,500 股。公司控股股东绍兴上虞金轮投资管理咨询有限公司在本次授予前

后持有公司股份 477,411,940 股，持股数量未发生变化，持股比例由 53.97%下降至

53.94%；公司实际控制人邱敏秀女士、曹建伟先生在本次授予前后分别直接持有公

司股份 32,663,400 股、28,694,820 股，持股数量未发生变化，本次授予后邱敏秀

女士、曹建伟先生各自的持股比例分别为 3.69%、3.24%。

本次授予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

七、限制性股票授予后对公司每股收益的影响

本次限制性股票授予完成后，按新股本 885,075,500 股摊薄计算，2015 年度每

股收益仍为 0.12 元/股。

八、募集资金使用计划及说明

本次向激励对象定向发行限制性股票所筹集的资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

浙江晶盛机电股份有限公司

董事会

2016 年 6 月 13 日